sent, qui Ecclesiam Catholicam a Deo per Iesum Christum ut necessa

riam esse conditam non ignorantes, tamen vel in eam intrare, vel in 

eadem perseverare noluerint » . 4 0 Etsi ergo Deus viis sibi notis homines 

Evangelium sine eorum culpa ignorantes ad fidem adducere possit, sine 

qua impossibile est Ipsi placere,4 1 Ecclesiae tamen necessitas incum

bit, 4 2 simulque ius sacrum, evangelizandi, ac proinde missionalis acti

vitas vim suam et necessitatem hodie sicut et semper integram servat. 

«christianae vitae nec praedicatio Evangelii sufficiens adsunt. Utrum autem territoria 

haec a Sancta Sede de facto ut missionaria agnoscantur, a Concilio non pendet. Qua

propter quoad connexionem inter notionem activitatis missionalis et territoria certa 

consulto dicitur hanc activitatem « plerumque » exerceri in certis territoriis a S. Sede 

.agnitis. 
38 Conc. Vat. II, Decr. de Oecumenismo, unitatis redintegratio, n. 1 : A. A. S. 57 

,(1965) p. 90. 
3 9 Cfr. Me. 16, 16; Io. 3, 5. ' 
40 Cfr. Conc. Vat. II, Const. dogm. de Ecclesia, Lumen Gentium, n. 14: A. A. S. 57 

<1965) p. 18. 
41 Cfr. Hebr. 11, 6. 
4 2 Cfr. 1 Cor. 9. 16 
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Per eam Corpus Christi mysticum ad suum proprium incrementum 

vires indesinenter colligit et ordinat.4 3 Ad eam persequendam impelluntur 

membra Ecclesiae caritate, qua Deum diligunt et qua cum omnibus homi

nibus cupiunt communicare in spiritualibus bonis tam praesentis quam 

futurae vitae. Per hanc activitatem missionalem denique Deus plene glori

ficatus dum homines salutare Eius opus, quod in Christo perfecit, conscie 

et plene accipiunt. Sic per eam completur Dei propositum, cui Christus 

oboedienter et amanter inservit ad gloriam Patris qui misit eum, 4 4 ut 

universum genus humanum unum Populum efformet Dei, in unum cor

pus coalescat Christi, in unum coaedificetur templum Spiritus Sancti: 

quod sane, cum fraternam concordiam refert, intimo universorum ho

minum voto respondet. Sic tandem consilium Creatoris, hominem ad 

imaginem et similitudinem suam condentis, revera adimpletur, cum 

omnes qui humanam participant naturam, in Christo per Spiritum 

Sanctum regenerati, unanimiter gloriam Dei spéculantes, dicere pote

runt : « Pater noster » . 4 5 

8. Etiam cum ipsa natura humana eiusque adspirationibus activitas 

missionalis intimam habet connexionem. Christum enim manifestando, 

eo ipso Ecclesia hominibus genuinam eorum condicionis atque inte

grae vocationis veritatem revelat, cum Christus principium sit et exem-